



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Registro de Preços Eletrônico - 620220073/2022

Resultado da Homologação

0001 - 0010660 - ABRIDOR DE LATA E GARRAFA EM METAL RESISTENTE. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 14,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	30,00 Unidade	4,77	143,10	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0002 - 0010661 - AMASSADOR/ESPREDADOR BATATAS/LEGUMES EM ALUMÍNIO FUNDIDO; E TAMANHO APROXIMADO: 22CM X 7CM. - MATOS - Valor Referência: 31,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	MATOS	30,00 Unidade	18,00	540,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0003 - 0010662 - ASSADEIRA RETANGULAR Nº. 1 EM ALUMÍNIO; DIMENSÕES APROXIMADAS: 30 X 21 X 4 CM CHAPA 0,7. - BALDUIMNO - Valor Referência: 38,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUIMNO	30,00 Unidade	23,80	714,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0004 - 0010663 - ASSADEIRA RETANGULAR Nº. 2 EM ALUMÍNIO; DIMENSÕES APROXIMADAS: 35 X 21 X 4 CM CHAPA 0,7. - House - Valor Referência: 46,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	House	30,00 Unidade	24,99	749,70	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0005 - 0010664 - ASSADEIRA RETANGULAR Nº. 3 EM ALUMÍNIO; DIMENSÕES APROXIMADAS: 37 X 27 X 4,5 CM CHAPA 0,7. - BALDUINO - Valor Referência: 45,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	36,00 Unidade	34,77	1.251,72	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0006 - 0010665 - ASSADEIRA RETANGULAR Nº. 4 EM ALUMÍNIO; DIMENSÕES APROXIMADAS: 43 X 31 X 5 CM CHAPA 0,7. - BALDUINO - Valor Referência: 40,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	36,00 Unidade	40,95	1.474,20	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0008 - 0010667 - AVENTAL BRANCO EM PVC FORRADO DIMENSÕES PAROXIMADAS: ALTURA 70 CM X LARGURA 70 CM. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 32,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	90,00 Unidade	11,90	1.071,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0009 - 0010668 - AVENTAL DE PLÁSTICO DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA:70CM X LARGURA:70 CM - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 27,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaerquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/12/2022 às 14:59:22.
Codigo verificador: 40F166



UNICA SANEANTES LTDA

CONFORME EDITAL

35,00 Unidade

14,76

516,60

Homologado em
21/12/2022 14:41:34
Por: Marianna Almeida
Nascimento**0010 - 0010669 - BACIA PLÁSTICA 10 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE. - LUMAR - Valor Referência: 29,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	LUMAR	50,00 Unidade	18,00	900,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0011 - 0010670 - BACIA PLÁSTICA 15 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 26,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	30,00 Unidade	8,44	253,20	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0012 - 0010671 - BACIA PLÁSTICA 20 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 34,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	30,00 Unidade	10,22	306,60	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0013 - 0010672 - BACIA PLÁSTICA 25 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE. - LUMAR - Valor Referência: 29,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	LUMAR	30,00 Unidade	14,45	433,50	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0014 - 0010673 - BACIA PLÁSTICA 30 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE. - 30L - Valor Referência: 41,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	30L	30,00 Unidade	16,00	480,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0015 - 0010674 - BACIA PLÁSTICA 35 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE. - POLYUTIL - Valor Referência: 30,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	30,00 Unidade	24,50	744,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0016 - 0010675 - BACIA PLÁSTICA 40 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE. - UNINJET - Valor Referência: 44,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UNINJET	30,00 Unidade	35,50	1.065,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0017 - 0010676 - BACIA PLÁSTICA 5 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO DO RESISTENTE. - POLYUTIL - Valor Referência: 9,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	66,00 Unidade	6,88	385,26	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0018 - 0010677 - BALDE PLÁSTICO 10 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE E COM ALÇA DE FERRO. - LUMAR - Valor Referência: 18,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	LUMAR	60,00 Unidade	5,80	290,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento





0019 - 0010678 - BALDE PLÁSTICO 12 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE E COM ALÇA DE FERRO. - LUMAR
Valor Referência: 11,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	LUMAR	10,00 Unidade	9,90	99,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0020 - 0010679 - BALDE PLÁSTICO 15 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE E COM ALÇA DE FERRO. - LUMAR -
Valor Referência: 16,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	LUMAR	86,00 Unidade	10,30	885,80	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0021 - 0010680 - BALDE PLÁSTICO 20 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE E COM ALÇA DE FERRO. - POLYUTIL -
Valor Referência: 24,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	50,00 Unidade	14,77	736,50	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0022 - 0010681 - BANDEJA RETANGULAR (32CM) EM INOX; DIMENSÕES APROXIMADAS: 32 X 15,5 CM. - KE HOME - Valor
Referência: 39,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	20,00 Unidade	25,70	514,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0023 - 0010682 - BANDEJA RETANGULAR (34,5X24,3CM) EM INOX. - KE HOME - Valor Referência: 35,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	21,00 Unidade	34,55	725,55	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0024 - 0010683 - BANDEJA RETANGULAR (40CM) EM INOX; DIMENSÕES APROXIMADAS: 40 X 28 CM. - KE HOME - Valor
Referência: 87,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	20,00 Unidade	49,77	995,40	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0025 - 0010684 - BANDEJA RETANGULAR (48CM) EM INOX; DIMENSÕES PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 491X 331X
22 MM. - BRINOX - Valor Referência: 111,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	BRINOX	25,00 Unidade	59,99	1.499,75	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0026 - 0010685 - BANDEJA RETANGULAR (FAST FOOD) MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE; E MEDIDAS APROXIMADAS:
52X33X3CM. - LUMAR - Valor Referência: 27,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	LUMAR	18,00 Unidade	11,65	209,70	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0027 - 0010686 - BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA EM INOX; DIMENSÕES APROXIMADAS: 36,5X23X4CM. - KE HOME -
Valor Referência: 81,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



[Handwritten signature]



H. C. CORDEIRO KE HOME 26,00 Unidade 39,80 1.034,80

Homologado em
21/12/2022 14:41:34
Por: Marianna Almeida
Nascimento

**0028 - 0010687 - BATEDOR DE CARNES MARTELO BATEDOR MANUAL PARA AMACIAR CARNE; MATERIAL: EM ALUMÍNIO.
- BALDUINO - Valor Referência: 46,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	BALDUINO	15,00 Unidade	23,13	346,95	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0029 - 0010688 - CAÇAROLA ALUMÍNIO COM TAMP A 5,6 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE E TAMANHO
APROXIMADO: 24 CM DE DIÂMETRO. - BALDUINO - Valor Referência: 51,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	22,00 Unidade	43,00	946,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0030 - 0010689 - CAÇAROLA COM TAMP A (22CM) MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; COM 22 CM DE DIÂMETRO; E
DIMENSÕES APROXIMADAS: (AX L X P): 10 X 33 X 23 CM. - BALDUINO - Valor Referência: 51,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10,00 Unidade	36,25	362,50	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0031 - 0010690 - CAÇAROLA COM TAMP A (24CM) MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE E; COM 22 CM DE DIÂMETRO; E
DIMENSÕES APROXIMADAS: (COMPR. X LARG. X ALT.): 374X 254X 178 MM. - BALDUINO - Valor Referência: 74,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	30,00 Unidade	39,50	1.185,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0032 - 0010691 - CAFETEIRA TIPO ITALIANA MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO; COADOR DE AÇO INOX; E CAPACIDADE 01
LITRO; - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 84,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	30,00 Unidade	68,34	2.050,20	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0033 - 0010692 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA MULTI- USO COM TAMP A 20 LT MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE. -
20L - Valor Referência: 43,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	20L	30,00 Unidade	28,88	866,40	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0034 - 0010693 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA MULTI- USO COM TAMP A 35 LT MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE. -
PLASMONT - Valor Referência: 63,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	36,00 Unidade	45,00	1.620,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0035 - 0010694 - CALDEIRÃO COM TAMP A 12 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; TAMANHO APROXIMADO:
ALTURA: 24 CM E DIÂMETRO: 26 CM. - ALUMINIO ABC - Valor Referência: 188,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ALUMINIO ABC	30,00 Unidade	59,99	1.799,70	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento



Handwritten signature and date: 21/12/2022



0036 - 0010695 - CALDEIRÃO COM TAMPA 8 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E DIMENSÕES APROXIMADAS: 30 X 25 X 20 CM. - BALDUINO - Valor Referência: 104,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	22,00 Unidade	43,00	946,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0037 - 0010696 - CALDEIRÃO COM TAMPA TAMANHO 38 EM ALUMÍNIO RESISTENTE - BALDUINO - Valor Referência: 190,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10,00 Unidade	110,00	1.100,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0038 - 0010697 - CALDEIRÃO COM TAMPA TAMANHO 40 EM ALUMÍNIO RESISTENTE - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 351,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	10,00 Unidade	171,52	1.715,20	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0039 - 0010698 - CALDEIRÃO COM TAMPA TAMANHO 60 EM ALUMÍNIO RESISTENTE - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 459,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	10,00 Unidade	347,49	3.474,90	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0040 - 0010699 - CANECA 2 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E DIMENSÕES APROXIMADAS: 12,5 CM DE ALTURA, 15 CM DE LARGURA E 20 CM DE COMPRIMENTO. - ALUMINIO ABC - Valor Referência: 34,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ALUMINIO ABC	10,00 Unidade	19,00	190,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0041 - 0010700 - CANECA 2,6 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E DIMENSÕES APROXIMADAS: 13,3 CM DE ALTURA, 17,8 CM DE LARGURA E 22 CM DE COMPRIMENTO. - ALUMINIO ABC - Valor Referência: 53,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ALUMINIO ABC	30,00 Unidade	21,00	630,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0042 - 0010701 - CANECA DE PLÁSTICO MERENDA ESCOLAR MATERIAL: POLIPROPILENO - MATERIAL RESISTENTE; COM ALÇA; CAPACIDADE: 300 ML E DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 86 MM, DIÂMETRO: 79 MM E ESPESSURA: 2,5 MM. - LUMAR - Valor Referência: 3,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	LUMAR	300,00 Unidade	2,25	675,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0043 - 0010702 - CANECÃO DE ALUMÍNIO Nº. 18 CAPACIDADE PARA 3,5 LITROS; MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; COM ALÇA; E DIMENSÕES, APROXIMADAS: COMPRIMENTO/LARGURA(DIÂMETRO);18,7CM,ESPESSURA: 2MM E ALTURA: 15,5. - Global Alumínio - Valor Referência: 54,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	Global Alumínio	10,00 Unidade	21,00	210,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0044 - 0010703 - CESTO DE LIXO 12 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE E SEM TAMPA. - LUMAR - Valor Referência: 20,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Próxima página 20

D F de S Silva

LUMAR

60,00 Unidade

8,00

480,00

Homologado em
21/12/2022 14:41:34
Por: Mariana Almeida
Nascimento

0045 - 0010704 - CHAPA FOGÃO GRELHADA PARA CARNES, PEIXES E FRANGO; MATERIAL: FERRO FUNDIDO E CABO DE MADEIRA; E DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO 25CM. - RIG Fundidos - Valor Referência: 221,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	RIG Fundidos	10,00 Unidade	98,00	980,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Mariana Almeida Nascimento

0047 - 0010706 - COADOR DE SUCO MATERIAL: PLÁSTICO POLIPROPILENO ATÓXICO COM TELA FINA DE NYLON IDEAL PARA COAR SUCOS, DIÂMETRO 15 X 15 CM. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 14,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	50,00 Unidade	5,04	252,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Mariana Almeida Nascimento

0048 - 0010707 - COLHER CÔNCAVA PARA CALDEIRÃO EM POLIPROPILENO 01 DIMENSÕES APROXIMADAS: 45 CM. - PLASVALE - Valor Referência: 21,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	PLASVALE	30,00 Unidade	20,00	600,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Mariana Almeida Nascimento

0049 - 0010708 - COLHER CÔNCAVA PARA CALDEIRÃO EMPOLIPROPILENO 02 DIMENSÕES APROXIMADAS: 50 CM. - PLASVALE - Valor Referência: 48,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	PLASVALE	30,00 Unidade	20,00	600,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Mariana Almeida Nascimento

0050 - 0010709 - COLHER DE MESA EM INOX MATERIAL: TOTALMENTE DE AÇO INOX - TOK HOUSE - Valor Referência: 3,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	TOK HOUSE	1.400,00 Unidade	2,39	3.346,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Mariana Almeida Nascimento

0051 - 0010710 - COLHER DE MESA MATERIAL: LÂMINA DE AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 3,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	140,00 Unidade	2,10	294,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Mariana Almeida Nascimento

0052 - 0010711 - COLHER DE SOPA MATERIAL: PLÁSTICO OU ALUMÍNIO; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO - CM (AXLXP)0,09X0,12X0,39CM. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 3,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	16,00 Unidade	1,95	31,20	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Mariana Almeida Nascimento

0054 - 0010713 - COLHER PARA COZINHA MATERIAL: MADEIRA; E DIMENSÕES APROXIMADAS: 35 CM. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 8,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	40,00 Unidade	7,66	306,40	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Mariana Almeida Nascimento

Página 8 de 30





0055 - 0010714 - COLHER PLÁSTICA MERENDA ESCOLAR MATERIAL: POLIPROPILENO - PLÁSTICO RESISTENTE; E DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO TOTAL: 165 MM, COMPRIMENTO DOS DENTES: 32 MM E ESPESSURA DO CABO: 4 MM. - POLYUTIL - Valor Referência: 4,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	400,00 Unidade	1,66	664,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0056 - 0010715 - CONCHA ALUMÍNIO DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO TOTAL: 33 CM E CAPACIDADE: 300 ML. - TOK HOUSE - Valor Referência: 24,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	TOK HOUSE	10,00 Unidade	9,99	99,90	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0057 - 0010716 - CONCHA Nº. 10 PARA FEIJÃO; EM ALUMÍNIO; COM CAPACIDADE DE 250 ML; DIÂMETRO DE 10 CM; E CABO MEDINDO 35,5CM. - BALDUINO - Valor Referência: 25,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10,00 Unidade	7,50	75,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0058 - 0010717 - CONCHA Nº. 12 PARA FEIJÃO; EM ALUMÍNIO; COM CAPACIDADE DE 300 ML; DIÂMETRO DE 12 CM; E CABO MEDINDO 43 CM. - TOK HOUSE - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	TOK HOUSE	30,00 Unidade	11,99	359,70	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0059 - 0010718 - CONCHA Nº. 9 PARA FEIJÃO; EM ALUMÍNIO; COM CAPACIDADE DE 150 ML; DIÂMETRO DE 9 CM; E CABO MEDINDO 25,5 CM. - BALDUINO - Valor Referência: 24,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10,00 Unidade	8,22	82,20	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0060 - 0010719 - CONCHA PARA MOLHO EM NYLON; DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA: 8,00 CM, ALTURA: 6,00 CM, PROFUNDIDADE: 32,00 CM. - TOK HOUSE - Valor Referência: 23,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	TOK HOUSE	6,00 Unidade	9,99	59,94	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0062 - 0010721 - COPO DE VIDRO 150 ML TIPO COPO: ÁGUA E SUÇO. - NADIR - Valor Referência: 5,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	220,00 Unidade	3,85	847,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0064 - 0010723 - COPO PLÁSTICO PLÁSTICO RESISTENTE; LAVÁVEL; E CAPACIDADE: 200 - 250 ML. - PLASMONT - Valor Referência: 3,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	120,00 Unidade	1,35	162,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0065 - 0010724 - CUSCUZEIRA MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE, COM TAMPAE ALÇA, CAPACIDADE PARA 5 LITROS. - ALUMINIO ABC - Valor Referência: 59,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



GERSON LIMA DA SILVA
01202031463

ALUMINIO ABC

33,00 Unidade

29,99

989,67

Homologado em
21/12/2022 14:41:34
Por: Marianna Almeida
Nascimento



0066 - 0010725 - CUSCUZEIRA Nº 40 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE, COM TAMPA E ALÇA - BALDUINO - Valor Referência: 120,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	BALDUINO	13,00 Unidade	112,00	1.456,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0067 - 0010726 - CUTELO PARA COZINHA PRECISION 6 MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO RESISTENTE E INOXIDÁVE; DIMENSÕES APROXIMADAS: PROFUNDIDADE: 2,00 CM, LARGURA: 11,00CM E ALTURA 33,00 CM. - BRINOX - Valor Referência: 27,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	BRINOX	8,00 Unidade	19,99	159,92	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0068 - 0010727 - DESCASCADOR DE LEGUMES TIPO LÂMINA; E EM AÇO INOX. - BRINOX - Valor Referência: 38,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	BRINOX	30,00 Unidade	12,00	360,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0070 - 0010729 - ESCORREDOR DE MACARRÃO 25CM EM ALUMÍNIO OU PLÁSTICO. - ARCAPLAST - Valor Referência: 41,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	ARCAPLAST	20,00 Unidade	13,45	269,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0071 - 0010730 - ESCORREDOR DE MACARRÃO 30CM EM ALUMÍNIO OU PLÁSTICO. - BALDUINO - Valor Referência: 57,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	BALDUINO	20,00 Unidade	52,00	1.040,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0072 - 0010731 - ESCORREDOR DE MACARRÃO 50CM EM ALUMÍNIO OU PLÁSTICO. - BALDUINO - Valor Referência: 190,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	40,00 Unidade	58,00	2.320,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0073 - 0010732 - ESCOVA PARA BANHEIRO CABO DE POLIPROPILENO E CERDAS DE SINTÉTICO - DIMENSÕES: 34,5 X 12 CM - NOBRE - Valor Referência: 40,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	NOBRE	30,00 Unidade	15,00	450,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0074 - 0010733 - ESCUMADEIRA EM PLÁSTICO OU SILICONE; DIMENSÕES APROXIMADAS: 36CM - 123UTIL - Valor Referência: 34,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	123UTIL	30,00 Unidade	16,52	495,60	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0077 - 0010736 - ESPÁTULA PARA CORTAR BOLO MATERIAL: AÇO INOX. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 21,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Resposta 3 de 20

H. C. CORDEIRO

UTIL BAZAR

13,00 Unidade 10,20

132,60

Homologado em
21/12/2022 14:41:34
Por: Marianna Almeida
Nascimento

0078 - 0010737 - ESPÁTULA PERFURADA MATERIAL: SILICONE; E DIMENSÕES APROXIMADAS: 29 CM. - WELLMIX - Valor Referência: 22,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	WELLMIX	18,00 Unidade	19,12	344,16	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0079 - 0010738 - ESPÁTULA RETA VAZADA MATERIAL: NYLON OU SILICONE; DIMENSÕES APROXIMADAS: 32,5 CM. - WELLMIX - Valor Referência: 20,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	WELLMIX	13,00 Unidade	18,20	236,60	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0080 - 0010739 - ESPREMEDOR DE ALHO EM ALUMÍNIO RESISTENTE. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 23,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	45,00 Unidade	11,20	504,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0082 - 0010741 - ESPUMADEIRA EM PLÁSTICO OU SILICONE; E DIMENSÕES APROXIMADAS: 36 CM. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 52,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	15,00 Unidade	16,44	246,60	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0083 - 0010742 - FACA 6" MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO RESISTENTE E INOXIDÁVE; DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 277MM, LARGURA: 32 MM E ALTURA 48MM. - KE HOME - Valor Referência: 19,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	45,00 Unidade	13,22	594,90	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0084 - 0010743 - FACA DE 5" MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO RESISTENTE E INOXIDÁVE; DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 240MM, LARGURA 29 MM E ALTURA 13 MM. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 20,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	15,00 Unidade	11,44	171,60	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0085 - 0010744 - FACA DE MESA EM INOX MATERIAL: TOTALMENTE DE AÇO INOX - TOK HOUSE - Valor Referência: 15,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	TOK HOUSE	430,00 Unidade	10,00	4.300,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0087 - 0010746 - FACA PARA CARNE/COZINHA 4" MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO RESISTENTE E INOXIDÁVEL; DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 29,00 CM, LARGURA: 8,00 CM E PROFUNDIDADE: 2,00 CM. - KE HOME - Valor Referência: 20,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	15,00 Unidade	18,00	225,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

Página 6 de 30





0088 - 0010747 - FACA PARA CARNE/COZINHA MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO 6" RESISTENTE E INOXIDÁVEL; DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 330MM, LARGURA 67 MM E ALTURA 15 MM. - KE HOME - Valor Referência: 32,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	15,00 Unidade	9,80	147,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0089 - 0010748 - FACA PARA COZINHA MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO 7" RESISTENTE E INOXIDÁVEL; DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 178 MM, LARGURA 21 MM E ALTURA 12 CM. - KE HOME - Valor Referência: 38,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	69,00 Unidade	14,77	1.019,13	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0090 - 0010749 - FACA PARA LEGUMES 3" MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO RESISTENTE E INOXIDÁVEL; DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 179MM, LARGURA 21 MM E ALTURA 12 MM. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 17,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	15,00 Unidade	8,34	125,10	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0091 - 0010750 - FACA PARA PÃO COM PONTA ARREDONDADA MATERIAL: CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL; DIMENSÕES APROXIMADAS: LÂMINA 8" 20,3 CM E ESPESSURA: 1,8 MM. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 37,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	10,00 Unidade	12,61	126,10	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0092 - 0010751 - FILTRO COADOR DE CAFÉ MATERIAL: TECIDO FILTRANTE, EM FELTRO OU FLANELA 100% ALGODÃO E COM CABO ISOLADO; - ESPERANÇA - Valor Referência: 13,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	ESPERANÇA	86,00 Unidade	9,90	851,40	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0093 - 0010752 - FORMA ASSADEIRA PÃO Nº. 2 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 26,4 X 12,7 X 5 CM. - ALUMINIO ABC - Valor Referência: 20,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ALUMINIO ABC	10,00 Unidade	12,99	129,90	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0094 - 0010753 - FORMA ASSADEIRA PÃO Nº. 3 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 13,4 X 30,2 X 5 CM. - ALUMINIO ABC - Valor Referência: 32,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ALUMINIO ABC	10,00 Unidade	19,00	190,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0095 - 0010754 - FORMA DE PIZZA GRANDE MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 35 CM. - ALUMINIO ABC - Valor Referência: 41,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ALUMINIO ABC	16,00 Unidade	19,00	288,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento





0096 - 0010755 - FORMA DE PIZZA MÉDIA MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 30 CM.
ALUMINIO ABC - Valor Referência: 36,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ALUMINIO ABC	16,00 Unidade	17,99	287,84	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0097 - 0010756 - FORMA DE PIZZA PEQUENA MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 25 CM. -
ALUMINIO ABC - Valor Referência: 27,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ALUMINIO ABC	10,00 Unidade	9,99	99,90	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0098 - 0010757 - FORMA REDONDA COM FURO (20CM) MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO:
DIÂMETRO DA BOCA: 20CM, DO FUNDO: 16CM, ALTURA: 8CM, DIÂMETRO DO CONE INTERNO: 4,5 A 7CM. - ALUMINIO
ABC - Valor Referência: 20,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ALUMINIO ABC	10,00 Unidade	11,00	110,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0099 - 0010758 - FORMA REDONDA COM FURO (22CM) MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO:
DIÂMETRO DA BOCA 22CM, DO FUNDO: 17CM, ALTURA: 8,5CM, DIÂMETRO DO CONE INTERNO:4,5 A 7CM. - ALUMINIO
ABC - Valor Referência: 23,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ALUMINIO ABC	10,00 Unidade	9,99	99,90	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0100 - 0010759 - FORMA REDONDA COM FURO (24CM) MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO:
DIÂMETRO DA BOCA: 24CM, DO FUNDO: 19,5CM, ALTURA: 8,5CM, DIÂMETRO DO CONE INTERNO:5,2 A 8CM. - BALDUINO
- Valor Referência: 28,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10,00 Unidade	14,90	149,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0101 - 0010760 - FORMA REDONDA Nº. 1 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 10CM
DIAMETRO X 10CM ALTURA. - BALDUINO - Valor Referência: 17,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10,00 Unidade	5,68	56,80	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0102 - 0010761 - FORMA REDONDA Nº. 2 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 15CM
DIAMETRO X 10CM ALTURA. - ALUMINIO ABC - Valor Referência: 25,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ALUMINIO ABC	16,00 Unidade	9,99	159,84	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0103 - 0010762 - FORMA REDONDA Nº. 3 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; E TAMANHO APROXIMADO: 20CM
DIAMETRO X 10CM ALTURA. - ALUMINIO ABC - Valor Referência: 26,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ALUMINIO ABC	16,00 Unidade	12,99	207,84	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0104 - 0010763 - FRIGIDEIRA GRANDE (30CM) MATERIAL: ALUMÍNIO ANTIADERENTE RESISTENTE; DIMENSÕES:
DIÂMETRO: 30,0 CM E ESPESSURA: 1,6 MM. - BALDUINO - Valor Referência: 35,00



Fluxo 11 de 26



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	13,00 Unidade	33,85	440,05	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0105 - 0010764 - FRIGIDEIRAS Nº. 18 MATERIAL: ALUMÍNIO ANTIADERENTE RESISTENTE. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	30,00 Unidade	31,19	935,70	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0106 - 0010765 - FRIGIDEIRAS Nº. 20 MATERIAL: ALUMÍNIO ANTIADERENTE RESISTENTE. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 73,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	22,00 Unidade	35,15	773,30	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0107 - 0010766 - FRIGIDEIRAS Nº. 22 MATERIAL: ALUMÍNIO ANTIADERENTE RESISTENTE. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 75,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	10,00 Unidade	60,92	609,20	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0108 - 0010767 - FUNIL GRANDE Nº. 5 MATERIAL: PLÁSTICO; E DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO: 19CM - ALTURA: 23CM. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 8,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	10,00 Unidade	8,29	82,90	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0109 - 0010768 - FUNIL MÉDIO Nº. 4 MATERIAL: PLÁSTICO; E DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO MAIOR: 11,5CM, ALTURA: 12,5CM E DIÂMETRO MENOR: 1CM. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 9,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	10,00 Unidade	5,29	52,90	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0110 - 0010769 - GARFO DE MESA EM INOX MATERIAL: TOTALMENTE DE AÇO INOX - UTIL BAZAR - Valor Referência: 7,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	400,00 Unidade	2,90	1.160,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0111 - 0010770 - GARFO DE MESA MATERIAL: LÂMINA DE AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 3,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	140,00 Unidade	1,85	259,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0112 - 0010771 - GARFO PLÁSTICA MERENDA ESCOLAR MATERIAL: POLIPROPILENO - PLÁSTICO RESISTENTE; E DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO TOTAL: 165 MM, COMPRIMENTO DOS DENTES: 32 MM, ESPESSURA DO CABO: 4 MM E NÚMERO DE DENTES: 4. - LUMAR - Valor Referência: 5,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	LUMAR	400,00 Unidade	2,33	932,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento



[Handwritten signature]



0113 - 0010772 - GARFO TRINCHANTE MATERIAL: LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL E CABO DE POLIPROPILENO; E DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA: 5,00 CM - ALTURA: 30,00 CM - PROFUNDIDADE: 3,00 CM. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 14,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	10,00 Unidade	10,88	108,80	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0115 - 0010774 - GARRAFA DE ÁGUA 2 LITROS PARA GELADEIRA; E MATERIAL: PLÁSTICO. - LUMAR - Valor Referência: 39,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	LUMAR	20,00 Unidade	6,30	126,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0116 - 0010775 - GARRAFA TÉRMICA 12 LITROS COM TORNEIRA; MATERIAL TÉRMICO: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; E COM TRIPÉ E ALÇA SUPERIOR. - MOR - Valor Referência: 203,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	MOR	17,00 Unidade	120,00	2.040,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0117 - 0010776 - GARRAFA TÉRMICA 8 LITROS COM TORNEIRA; MATERIAL TÉRMICO: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; E COM TRIPÉ E ALÇA SUPERIOR. - MOR - Valor Referência: 192,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	MOR	17,00 Unidade	114,00	1.938,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0118 - 0010777 - GARRAFA TÉRMICA CAFÉ MATERIAL: REVESTIMENTO EXTERNO POLIPROPILENO E AMPOLA DE VIDRO; CAPACIDADE DE 1,8 A 2,2LITROS. - INVICTA - Valor Referência: 127,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	INVICTA	13,00 Unidade	86,45	863,85	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0119 - 0010778 - GARRAFA TÉRMICA CAFÉ 1 LITRO MATERIAL: REVESTIMENTO EXTERNO POLIPROPILENO E AMPOLA DE VIDRO; E DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 29,5 CM, LARGURA: 13 CM (COM OCABO) E PROFUNDIDADE: 10 CM. - MOR - Valor Referência: 110,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	MOR	45,00 Unidade	24,25	1.091,25	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0120 - 0010779 - GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 1,8 LITROS INOX MODELO PRESSÃO, COM ALÇA E TAMPA, CORPORESVETIDO COM AÇO INOX. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 93,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	30,00 Unidade	47,55	1.420,50	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0121 - 0010780 - JARRA DE VIDRO CAPACIDADE: 2 LITROS E COM ALÇA. - WELLMIX - Valor Referência: 56,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	WELLMIX	54,00 Unidade	17,90	966,60	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0122 - 0010781 - JARRA PARA SUCO 2 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA E TAMPA. - PLASMONT - Valor Referência: 17,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Plano 14 de 10



H. C. CORDEIRO PLASMONT 100,00 Unidade 8,80 880,00 Homologado em 21/12/2022 14:41:34
Por: Marianna Almeida Nascimento

0123 - 0010782 - JARRA PARA SUCO 5 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA E TAMPA. - PLASVALE - Valor Referência: 27,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	PLASVALE	60,00 Unidade	14,00	840,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0124 - 0010783 - LENÇOL DE ELÁSTICO LENÇOL AVULSO COM ELÁSTICO CONFECCIONADO EM PERCAL 180 FIOS E 100% ALGODÃO. POSSUI ELÁSTICO EM TODA A VOLTA SE ADAPTANDO MAIS FACILMENTE AO COCHÃO. TAMANHO - Papi Textil - Valor Referência: 73,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	Papi Textil	110,00 Unidade	47,00	5.170,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0125 - 0010784 - LIXEIRA COM PEDAL 50 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA. - NOBRE - Valor Referência: 222,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	NOBRE	50,00 Unidade	115,00	5.750,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0126 - 0010785 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 12 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 74,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	60,00 Unidade	37,46	2.247,60	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0127 - 0010786 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 20 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA - PLASUTIL - Valor Referência: 246,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	PLASUTIL	15,00 Unidade	89,00	1.335,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0129 - 0010788 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 5 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA. - LUMAR - Valor Referência: 78,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	LUMAR	10,00 Unidade	29,00	290,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0130 - 0010789 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA 100 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE. - 100L - Valor Referência: 271,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	100L	30,00 Unidade	50,10	1.503,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0131 - 0010790 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA 20 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE. - POLYUTIL - Valor Referência: 43,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	30,00 Unidade	21,96	856,40	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento





0132 - 0010791 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA 30 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE. - 30L - Valor Referência: 92,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	30L	10,00 Unidade	29,55	295,50	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Maranna Almeida Nascimento

0133 - 0010792 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA 60 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE. - 60L - Valor Referência: 89,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	60L	10,00 Unidade	40,00	400,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Maranna Almeida Nascimento

0136 - 0010795 - MALETA DE CURATIVOS ESTOJO COM 2 BANDEJAS, COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, DIMENSÕES: 44 X 24 X 22 CM. - PARAMOUNT - Valor Referência: 106,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	PARAMOUNT	24,00 Unidade	65,00	1.560,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Maranna Almeida Nascimento

0137 - 0010796 - PANELA COM TAMPA Nº. 16 MATERIAL:ALUMÍNIO RESISTENTE: DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 1,3 LITROS - 8,5CM DE ALTURA - 16CM DIÂMETRO. - BALDUINO - Valor Referência: 55,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	BALDUINO	10,00 Unidade	30,00	300,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Maranna Almeida Nascimento

0138 - 0010797 - PANELA COM TAMPA Nº. 18 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE: DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 1,7 LITROS - 8,7CM DE ALTURA - 18CM DIÂMETRO. - BALDUINO - Valor Referência: 81,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	BALDUINO	10,00 Unidade	27,47	274,70	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Maranna Almeida Nascimento

0141 - 0010800 - PANELA COM TAMPA Nº. 28 MATERIAL:ALUMÍNIO RESISTENTE: DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 5,2 LITROS - 11,0CM DE ALTURA 28,5CM DIÂMETRO. - BALDUINO - Valor Referência: 119,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10,00 Unidade	36,00	360,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Maranna Almeida Nascimento

0142 - 0010801 - PANELA COM TAMPA Nº. 30 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE: DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 6,3 LITROS -12,0CM DE ALTURA 30,0CM DIÂMETRO. - BALDUINO - Valor Referência: 112,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	35,00 Unidade	43,40	1.519,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Maranna Almeida Nascimento

0143 - 0010802 - PANELA COM TAMPA Nº. 36 MATERIAL:ALUMÍNIO RESISTENTE: DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 4,4 LITROS -10,0CM DE ALTURA 26,6CM DIÂMETRO. - BALDUINO - Valor Referência: 222,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	BALDUINO	34,00 Unidade	34,20	1.162,80	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Maranna Almeida Nascimento

0144 - 0010803 - PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE. - BALDUINO - Valor Referência: 164,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	BALDUINO	10,00 Unidade	131,90	1.319,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Maranna Almeida Nascimento





0146 - 0010805 - PAINEL DE PRESSÃO 4,5 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE E TAMPAS POLIDAS. - BALDUINO
Valor Referência: 102,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	BALDUINO	5,00 Unidade	70,70	353,50	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Mariana Almeida Nascimento

0147 - 0010806 - PAINEL DE PRESSÃO 7 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE. - BALDUINO - Valor Referência:
145,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	BALDUINO	15,00 Unidade	92,21	1.383,15	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Mariana Almeida Nascimento

0149 - 0010808 - PEGADOR PARA MASSA TIPO CONCHA; EM PLÁSTICO OU SILICONE; E TAMANHO APROXIMADO: 34
CM. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 35,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	10,00 Unidade	11,78	117,80	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Mariana Almeida Nascimento

0150 - 0010809 - PENEIRA PLÁSTICA (11CM) MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 6,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	30,00 Unidade	5,50	165,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Mariana Almeida Nascimento

0151 - 0010810 - PENEIRA PLÁSTICA (15CM) MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE. - CONFORME EDITAL - Valor Referência:
4,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	30,00 Unidade	3,93	117,90	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Mariana Almeida Nascimento

0152 - 0010811 - PENEIRA PLÁSTICA (20CM) MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE; E MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO:
22CM E COMPRIMENTO: 37CM. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 22,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	15,00 Unidade	5,29	79,35	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Mariana Almeida Nascimento

0154 - 0010813 - POTE PARA MANTIMENTOS (1 LITRO) MATERIAL: COM TAMPAS E EM PLÁSTICO RESISTENTE; -
CONFORME EDITAL - Valor Referência: 17,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	30,00 Unidade	3,95	118,50	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Mariana Almeida Nascimento

0155 - 0010814 - POTE PARA MANTIMENTOS (2 LITRO) MATERIAL: COM TAMPAS E EM PLÁSTICO RESISTENTE; - UNINJET
- Valor Referência: 9,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UNINJET	30,00 Unidade	5,70	171,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Mariana Almeida Nascimento

0156 - 0010815 - POTE PARA MANTIMENTOS (3 LITROS) MATERIAL: COM TAMPAS E EM PLÁSTICO RESISTENTE; -
UNINJET - Valor Referência: 12,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H. C. CORDEIRO

UNINJET

30,00 Unidade

8,00

240,00

Homologado em
21/12/2022 14:41:34
Por: Marianna Almeida
Nascimento

0157 - 0010816 - POTE PARA MANTIMENTOS (4 LITROS) MATERIAL: COM TAMPAS E EM PLÁSTICO RESISTENTE; - 4L -
Valor Referência: 14,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	4L	30,00 Unidade	11,44	343,20	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0158 - 0010817 - POTE PARA MANTIMENTOS (5 LITROS) MATERIAL: COM TAMPAS E EM PLÁSTICO RESISTENTE; -
PLASMONT - Valor Referência: 15,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	20,00 Unidade	11,44	228,80	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0159 - 0010818 - POTE PARA MANTIMENTOS (500 ML) MATERIAL: COM TAMPAS E EM PLÁSTICO RESISTENTE; -
PLASMONT - Valor Referência: 4,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	20,00 Unidade	2,94	58,80	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0160 - 0010819 - PRATO DE PLÁSTICO MERENDA ESCOLAR MATERIAL: POLIPROPILENO - MATERIAL RESISTENTE; E
DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 33,50 MM, DIÂMETRO: 221 MM, VOLUME: 700 ML E ESPESSURA: 2,5 MM. -
POLYUTIL - Valor Referência: 8,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	400,00 Unidade	2,75	1.100,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0161 - 0010820 - PRATO FUNDO MATERIAL: VÍDRIO; E DIMENSÕES APROXIMADAS: (AXL) - 4,1 CM X 23,5 CM. - NADIR -
Valor Referência: 13,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	175,00 Unidade	6,15	1.076,25	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0162 - 0010821 - PRATO PRATO FUNDO 21 CM, MATERIAL AÇO INOX, CAPACIDADE 400 ML, ALTURA APROXIMADA DE 4
CM, COR/ACABAMENTO PRATA. - KE HOME - Valor Referência: 19,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	1.430,00 Unidade	10,95	15.658,50	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0163 - 0010822 - PRATO RASO MATERIAL: VÍDRIO; E DIMENSÕES APROXIMADAS: (AXL) - 4,1 CM X 23,5 CM. - NADIR -
Valor Referência: 8,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	95,00 Unidade	6,15	584,25	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0164 - 0010823 - SUPORTE DE PAPEL TOALHA SUPORTE VERTICAL PARA O ENCAIXE DE ROLOS DE PAPEL TOALHA.
MATERIAL CROMADO, DIMENSÕES APROXIMADAS 14X12,5X27,5 CM. - KE HOME - Valor Referência: 35,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	48,00 Unidade	35,25	1.692,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento





0165 - 0010824 - TÁBUA DE CORTE PARA ALIMENTOS EM PLÁSTICO RESISTENTE, FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 21,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	25,00 Unidade	13,14	328,50	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0166 - 0010825 - TAÇA DE VIDRO TIPO DE TAÇA: ÁGUA, SUCO E OUTROS; CAPACIDADE APROXIMADA: 250ML. - NADIR - Valor Referência: 45,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	260,00 Conjunto	6,00	1.560,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0167 - 0010826 - TAÇA DE VIDRO 320 ML TIPO DE TAÇA: ÁGUA, SUCO E OUTROS. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 8,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	240,00 Unidade	7,65	1.836,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0168 - 0010827 - TACHO COM TAMPAS Nº45 EM ALUMÍNIO RESISTENTE - BALDUINO - Valor Referência: 118,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10,00 Unidade	94,50	945,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0169 - 0010828 - TACHO COM TAMPAS Nº. 35 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE: DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 8 LITROS 34 CM DIÂMETRO. - BALDUINO - Valor Referência: 119,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	30,00 Unidade	37,22	1.116,60	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0170 - 0010829 - TACHO COM TAMPAS Nº. 40 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE: DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 12 LITROS 39 CM DIÂMETRO. - BALDUINO - Valor Referência: 261,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	BALDUINO	30,00 Unidade	89,00	2.670,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0171 - 0010830 - TACHO COM TAMPAS Nº.45 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE: DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 16 LITROS 45CM DIÂMETRO. - BALDUINO - Valor Referência: 261,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10,00 Unidade	88,80	888,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0172 - 0010831 - TACHO COM TAMPAS Nº. 50 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE: DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 21 LITROS 50 CM DIÂMETRO. - BALDUINO - Valor Referência: 283,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10,00 Unidade	110,90	1.109,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0173 - 0010832 - TACHO COM TAMPAS Nº. 60 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE: DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 44 LITROS 60 CM DIÂMETRO. - BALDUINO - Valor Referência: 315,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





H. C. CORDEIRO BALDUINO 10,00 Unidade 169,00 1.699,00

Homologado em
21/12/2022 14:41:34
Por: Mariana Almeida
Nascimento

0174 - 0010833 - TACHO SEM TAMP A Nº. 36 MATERIAL:ALUMÍNIO RESISTENTE: DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA DE 13 CM 36 CM DIÂMETRO 25 CM FUNDO. - BALDUINO - Valor Referência: 114,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10,00 Unidade	50,90	509,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Mariana Almeida Nascimento

0175 - 0010834 - TACHO SEM TAMP A Nº. 48 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE: DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA DE 14 CM 48 CM DIÂMETRO 38 CM FUNDO - BALDUINO - Valor Referência: 142,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10,00 Unidade	77,50	775,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Mariana Almeida Nascimento

0176 - 0010835 - TACHO SEM TAMP A Nº.58 MATERIAL:ALUMÍNIO RESISTENTE: DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA DE 20 CM 58 CM DIÂMETRO 43 CM FUNDO. - BALDUINO - Valor Referência: 162,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10,00 Unidade	150,00	1.500,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Mariana Almeida Nascimento

0177 - 0010836 - TOALHA DE MÃO TOALHA 100% ALGODÃO NO TAMANHO 23 X 38. - SAO CRISTOVAO - Valor Referência: 20,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	SAO CRISTOVAO	60,00 Unidade	3,80	228,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Mariana Almeida Nascimento

0179 - 0010838 - XÍCARA COM PIRES MATERIAL: PORCELANA; E CAPACIDADE DE 180 - 200. - WELLMIX - Valor Referência: 22,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	WELLMIX	110,00 Unidade	16,00	1.760,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Mariana Almeida Nascimento

0180 - 0010839 - XÍCARA COM PIRES (150 ML) MATERIAL: PORCELANA; E CAPACIDADE 150 ML. - WELLMIX - Valor Referência: 34,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	WELLMIX	110,00 Unidade	15,00	1.650,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Mariana Almeida Nascimento

0182 - 0010841 - PANO DE ALGODÃO PARA PRATO , TAMANHO 50X70CM. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	200,00 Unidade	2,00	400,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Mariana Almeida Nascimento

0183 - 0010842 - ESCORREDOR DE LOUÇA EM PLÁSTICO, TAMANHO 51X37X16CM - PLASMONT - Valor Referência: 60,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	10,00 Unidade	10,40	104,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Mariana Almeida Nascimento

0185 - 0010844 - DISPENSER/PORTA-COPOS DESCARTÁVEIS DE ÁGUA COM ACIONAMENTO POR BOTÃO QUE PERMITA A LIBERAÇÃO DE UM COPO POR VEZ. PRODUZIDO EM POLIETILENO, ABS OU MATERIAL DE ALTA QUALIDADE, COM





TUBO RÍGIDO OU SEMI-RÍGIDO, SEM EMENDAS, E TAMPA SUPERIOR PARA MANTER OS COPO - NOBRE - Valor

Referência: 77,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	NOBRE	10,00 Unidade	49,90	499,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0186 - 0010845 - POTES DE VIDRO PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS PARA BISCOITO - INVICTA - Valor Referência: 10,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	INVICTA	10,00 Unidade	10,87	108,70	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

0187 - 0010846 - RALADOR DE INOX CONTENDO QUATRO LADOS EM DIFERENTES LAMINAS - KE HOME - Valor Referência: 28,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	10,00 Unidade	20,00	200,00	Homologado em 21/12/2022 14:41:34 Por: Marianna Almeida Nascimento

Marianna Almeida Nascimento
Autoridade Competente

EM BRANCO

